



PURCHASE ORDER

Supplier: VIVA SALES ENTERPRISES

P.O. 037-22

Address: Sta. Cruz Manila

Date: June 17, 2022

Mode of Procurement: Bidding

Department: TSD

Section: BSD

Sir/Madam:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: PICC
 Department: Technical Services Department
 Section: Building Services Division

Delivery Period: 75 cal days

Payment Terms: 30 days

Item No.	Unit	Description	Qty	Unit Cost	TOTAL PRICE
1	gallon	Sanding Sealer	150	779.00	116,850.00
2	roll	Masking Tape 1"	150	38.00	5,700.00
3	gallon	Paint Thinner	35	438.00	15,330.00
4	gallon	Lacquer Thinner	100	539.00	53,900.00
5	liter	Latex Color - raw sienna	19	142.00	2,698.00
6	liter	Latex Color - venetian red	9	134.00	1,206.00
7	gallon	Acrylic Automotive Paint - lemon yellow	4	1,280.00	5,120.00
8	gallon	Oil Wood Stain - maple	50	508.00	25,400.00
9	gallon	Oil Wood Stain - wall nut	30	495.00	14,850.00
10	gallon	Flat Latex - white	160	721.00	115,360.00
11	gallon	Semi-gloss Latex - white	50	825.00	41,250.00
12	gallon	Automotive Lacquer - carbon black	25	1,009.00	25,225.00
13	gallon	Clear Glass Emulsion	20	698.00	13,960.00
14	gallon	Acrytex Primer - white	20	962.00	19,240.00
15	gallon	Acrytex Cast	20	546.00	10,920.00
16	gallon	Acrytex Reducer	6	482.00	2,892.00
17	gallon	Acrylic top coat matte	10	1,524.00	15,240.00
18	gallon	Acrytex Brick color	10	1,524.00	15,240.00
19	gallon	Acrylic Automotive Paint	8	1,164.00	9,312.00
20	liter	Latex color - raw sienna	19	142.00	2,698.00
21	liter	Latex color - lamp black	11	104.00	1,144.00
22	liter	Latex color - lemon yellow	9	173.00	1,557.00
23	liter	Latex color - toluidine red	6	133.00	798.00
24	can	Tinting color - burnt umber - 1/4 liter	20	86.00	1,720.00
25	can	Tinting color - raw sienna - 1/4 liter	20	88.00	1,760.00
26	gallon	Traffic Paint - white	8	863.00	6,904.00
27	gallon	Traffic Paint - yellow	8	1,016.00	8,128.00

R. V. [Signature]

28	can	Tinting color - dark chrome yellow - ¼ liter	14	110.00	1,540.00
29	can	Automotive acrylic paint annux for Aluminum paint	5	3,048.00	15,240.00
30	kg	Red leaf powder	2	3,175.00	6,350.00
31	roll	Floor sanding/Sandpaper Abrasive, 45.7mtrs #100	1	1,143.00	1,143.00
32	pieces	Waterproof sandpaper #100 as per sample	100	12.00	1,200.00
33	pieces	Waterproof sandpaper #180 as per sample	100	12.00	1,200.00
34	pieces	Waterproof sandpaper #240 as per sample	100	12.00	1,200.00
35	pieces	Waterproof sandpaper #360 as per sample	200	12.00	2,400.00
36	pieces	Waterproof sandpaper #400 as per sample	200	12.00	2,400.00
37	roll	Plastic sheet 10'x90mtrs: 6mil - as per sample	1	8,890.00	8,890.00
38	gallon	Acrylic Reducer	7	831.00	5,817.00
39	gallon	Acrylic paint white	6	1,663.00	9,978.00
40	gallon	Acrylic thinner	6	831.00	4,986.00
41	liter	Acrylic paint color red	3	590.00	1,770.00
42	liter	Acrylic paint color black	3	474.00	1,422.00
43	liter	Acrylic paint color yellow	3	495.00	1,485.00
44	kg	Rags - white, thin	80	101.00	8,080.00
45	gallon	Concrete sealer, gloss applicable to stamped concrete	70	1,000.00	70,000.00

(Total Amount in Words) **SIX HUNDRED SEVENTY-NINE THOUSAND FIVE HUNDRED THREE PESOS**

₱679,503.00

In case of failure to make the full delivery within time specified above, a penalty one-tenth (1/10) of one percent (1%) the cost of the undelivered goods for every day of delay, as liquidated damages until such goods are finally delivered and accepted

Very truly yours:


RENATO B. PADILLA
 General Manager 

Conforme:


 Bianca S. Galang
 (Signature over Printed Name of Supplier)


 Date

Funds Available

SPM - PSD

₱ 679,503 -

P.R. No. TSD BSD 2022-01-009
 Amount: ₱680,994.00


Susan M. Galang
 Cost Control & Budget Officer

SL 4/20/22 92 - B